[image: gerb]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02.11. 2017 г.         №  2040 -р

 Об утверждении схемы местоположения индивидуальных гаражей в районе СТО г.Калтан Калтанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Калтанского городского округа, в целях упорядочивания индивидуальных гаражей в районе СТО г.Калтан Калтанского городского округа:
1. Утвердить схему местоположения индивидуальных гаражей в районе СТО г.Калтан Калтанского городского округа (Приложение 1).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Калтанского городского округа, муниципальному бюджетному учреждению «Градостроительный центр» Калтанского городского округа, муниципальному казенному учреждению «Управление муниципальным имуществом» Калтанского городского округа, государственному предприятию Кемеровской области «Центр технической инвентаризации Кемеровской области» филиал №7 Бюро технической инвентаризации города Калтан, при определении нумерации блоков и гаражей в районе СТО г.Калтан Калтанского городского округа руководствоваться вышеназванной схемой.
3. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение распоряжения на сайте администрации Калтанского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по строительству Рудюк О.А.

И.о. главы Калтанского
городского округа                                                                 Л.А.Шайхелисламова

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png

image2.png
Hpunoscenue Nel
K PAcnopa)cenuio admunucmpayuy

Cxema Mecm?nwm?fcenuﬂ MHﬁMflloy{l/thMx Kanmanckozo 20p00£‘h020 oKpyea
capadwceds 6 paitone CTO 2. Kanman 02"
Kaamanckozo 26paockozo oxpy2a

"1l 2017:.M 2040 -p

5now Ney
2apaxu Net-Neg

o
V':"”#L"E4 |
/ % 77’3 ©
/ 3oyl 3 I
/ ] !
/ Sds 3 P
| e L
o -
‘ o2 3 -
\ 3 o o
2R 5
NS 2 ! gl
IR M | | §
Gl g —. | g
elslE o [
L [
] ]
§

32 31/30,24;\23

I
718 ’9 /10 11 ,z/”‘”

I